
 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 
 
Gelet op artikel 25 van de gemeentewet; 
 
 
 
 
 

B E S L U I T: 

 
 
Tot bekrachtiging van geheimhouding op de volgende stukken: 

a. Geheime bijlage bij het raadsvoorstel actualisatie grondexploitatie 2014 (dossiernummer 
1277233) 

b. Geheime bijlage bij de Raadsinformatiebrief Vaststellingsovereenkomst project Mercon 
Kloos (dossiernummer 1275491) 

c. Geheime raadsmemo gemeente Alblasserdam (dossiernummer 127632) 
d. Geheime bijlage (Risico inventarisatie) bij het raadsvoorstel Jaarstukken 2013 

(dossiernummer 1276046) 
e. Geheime bijlage (Accountantsverslag) bij het raadsvoorstel Jaarstukken 2013 

(dossiernummer 1276046) 
 
 
 
 Alblasserdam, 27 mei 2014 
 De raad voornoemd, 
 
 
 
 griffier  voorzitter 
 


